ANNO 2017
 
	soggetto incaricato
	oggetto dell'incarico
	durata
scadenza
	determina 
	Data
	importo incarico
	data pubblicazione
	 

	Ing.Spadaccini Stefano dello Studio di Ingegneria Spadaccini
	Lavori di miglioramento sismico tramite interventi locali e messa a norma antincendio della palestra di puianello. Progettazione esecutiva, funzioni di direzione lavori e coordinamento sicurezza.
	
	11/C
	10/02/2017
	31720
	10/02/2017
	

	P.I. Fontana Daniele dello studio tecnico Fontana
	Progetto esecutivo per l'adeguamento dell'impianto elettrico della palestra di puianello.
	
	20/C
	23/02/2017
	3202,5
	23/02/2017
	

	Ing.Marco Simonazzi dello studio TEC3 Ingegneria
	Scuola Secondaria di primo grado "A.Balletti" di quattro castella. Messa in sicurezza sismica tramite eliminazione carenze della struttura prefabbricata. Progettazione definitivo-esecutiva.
	
	22/C
	11/3/2017
	43773,6
	11/3/2017
	

	REN Solution srl
	Riqualificazione impianti illuminazione pubblica -III stralcio. Progettazione esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione
	
	28/C
	16/3/17
	14030
	16/3/17
	

	Geom. Guido Sartori
	Riqualificazione impianti illuminazione pubblica -III stralcio. Progettazione esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione
	
	28/C
	16/3/17
	444,78
	16/3/17
	

	Ing.Luigi Guerra
	Palestra comunale di via F.lli Cervi n°4. Attestato di prestazione energetica.
	
	29/C
	23/3/17
	537
	23/3/17
	

	Ing. PierLuigi Cigarini
	Rafforzamento locale e ristrutturazione dell'aggregato strutturale costituito dalla palestra comunale e ambienti polifunzionali annessi, della scuola secondaria di primo grado "A.Balletti" 
	
	30/C
	24/3/17
	7220,54
	24/3/17
	

	Ing.Luigi Guerra
	Palestra comunale di via F.lli Cervi N°4 attestato di prestazioni energetica.
	
	29/C
	23/3/2017
	537
	23/3/2017
	

	Studio Verde Associazione Professionale
	Interventi diretti ad accrescere la resilienza e il pregio ambientale degli ecosistemi forestali all'interno del sito IT4030024 Sic Colli di Quattro castella. Progettazione esecutiva, direzione lavori.
	
	49/C
	4/5/17
	11261,82
	4/5/17
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


